

PRZEDMIAR ROBÓT								
ZADANIE		„Prace modernizacyjne – podniesienie standardu budynków żłobków” - ŻŁOBEK KRECIK						
ADRES		Osiedle Bolesława Chrobrego 107, 60-681 Poznań						
INWESTOR		POZNAŃSKI ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW, os. B. Chrobrego 107, 60-681						
NR ETAPU	L.p.	OPIS ZAKRESU ROBÓT						
			j.m.	Ilość	Cena jednostkowa	Kwota netto zł	Kwota brutto zł	UWAGI
Wartość robót łącznie						0,00 zł	0,00 zł	
ETAP 1	1.	ROBOTY ROBIÓRKOWE I DEMONTAŻE				0,00 zł	0,00 zł	
	1.1	Wykucie z muru parapetów wraz z rozbiórką zabudów grzejników	szt.	4		0,00 zł	0,00 zł	
	1.2	Rozbiórka i ponowny montaż elementów instalacji alarmowej będącej w kolizji z zabudowami instalacji oraz wymagających przeniesienia w związku z wykonaniem robót elewacyjnych (min. czujki obecności, syrena alarmowa, okablowanie)	kpl	1		0,00 zł	0,00 zł	
	1.3	Demontaż i ponowny montaż karniszy	szt	2		0,00 zł	0,00 zł	
	1.5	Rozbiórka obudów grzejników (przyjęto jedna obudowa na jeden grzejnik bez względu na jego wielkość)	szt	40		0,00 zł	0,00 zł	
	1.6	Wyniesienie, wywiezieni utylizacja materiałów pochodzącyhc z rozbiórki	kpl	1		0,00 zł	0,00 zł	
	1.7	Demontaż bez uszkodzeń obudowó grzejnikó oraz wyniesienie mtaerialów do pomieszeń w piwnicy.	mb	0		0,00 zł	0,00 zł	
ETAP 2	2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				0,00 zł	0,00 zł	
	2.1	Obudowy wielopłaszczzowe instalacji prowadzonych pod sufitem - oznaczanie w części graficznej w ramach pozycji kosztorysowej należy przyjąć wykonanie zgodnie z opisem robót: Obudowy instalacji w systemie suchej zabudowy, Szpachlowanie ścian, sufitów i obudów gk, Malowanie farbą lateksową . W przedmiarze oraz do rozliczenia należy pzyjąć powierzchnnię obudów w rzucie bez uwzględnienia części pionowych.	m2	35,30		0,00 zł	0,00 zł	
	2.2	Obudowy wielopłaszczzowe pionowe- oznaczanie w części graficznejOP (h=3m) w ramach pozycji kosztorysowej należy przyjąć wykonanie zgodnie z opisem robót: Obudowy instalacji w systemie suchej zabudowy, Szpachlowanie ścian, sufitów i obudów gk, Malowanie farbą lateksową	m2	51,30		0,00 zł	0,00 zł	
	2.3	Tynkowanie ścian, wykonanie gładzi szpachlowych, malowanie - w ramach pozycji kosztorysowej należy przyjąć wykonanie zgodnie z opisem robót: Wyrównanie ściany tynkiem gipsowym, Szpachlowanie ścian, sufitów i obudów gk, Malowanie farbą lateksową . Powierzchnia nie uwzględnia okien.	m2	247,44		0,00 zł	0,00 zł	
	2.4	Szpachlowanie i malowanie całej powierzchni oznaczonych ścian	m2	164,13		0,00 zł	0,00 zł	
	2.5	Malowanie ścian z wyprawkami i szpachlowaniem na powierzchni nie większ niż 5% - zgodnie oznaczeniami malowanie ścian i sfuitów	m2	907,06		0,00 zł	0,00 zł	
	2.5	Malowanie ścian z wyprawkami i szpachlowaniem na powierzchni nie większ niż 5% - nieoznaczono na rysunku, do określenia na etapie prowadzenia robót	m2	300,00		0,00 zł	0,00 zł	
	2.6	Uzupełnienie okładzin z płyek ceramicznych - wzór płytek i rozmir zbliżony do istniejącego	m2	3,00		0,00 zł	0,00 zł	
	2.7	Dostawa montaż i osadzeniei parapetów z lakierowanego mdf	m	9,20		0,00 zł	0,00 zł	
	2.8	Wykonanie hydroizolacji w pomieszczeniach mokrych	m2	3,00		0,00 zł	0,00 zł	
ETAP 5	3.	ROBOTY MONTAŻOWE				0,00 zł	0,00 zł	
	3.1	Obudowy grzejników Typ A						
	3.1.1	Wymiary 66*206		1,36		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.2	Wymiary 66*226		0,00		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.3	Wymiary 66*98		3,23		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.4	Wymiary 66*58		0,38		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.5	Wymiary 66*106		0,70		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.6	Wymiary 66*46		1,21		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.7	Wymiary 66*118		0,78		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.8	Wymiary 66*128		0,84		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.9	Wymiary 80*110		0,88		0,00 zł	0,00 zł	
	3.1.10	Wymiary 80*130		1,04		0,00 zł	0,00 zł	
	3.2	Obudowy grzejników Typ B						
	3.2.1.	Wymiary 66*246		4,87		0,00 zł	0,00 zł	
	3.2.2	Wymiary 66*226		4,47		0,00 zł	0,00 zł	
	3.3.	Obudowy grzejników Typ C						
	3.3.1	Wymiary 110*280		6,16		0,00 zł	0,00 zł	
	3.3.2	Wymiary 110*226		1,386		0,00 zł	0,00 zł	
	3.4	Obudowy grzejników TypD						
	3.4.1	Wymiary 110*315		10,395		0,00 zł	0,00 zł	
	3.4.2	Wymiary 110*220		4,84		0,00 zł	0,00 zł	
	3.4.3	Wymiary 110*246		2,706		0,00 zł	0,00 zł	
	3.4.4	Wymiary 110*280		3,08		0,00 zł	0,00 zł	
	3.5.	Dostawa i montaż listew przypodłogowych	m	170		0,00 zł	0,00 zł	